

Cons Viand
consviand@mail.ru

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr AAH 0642993
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложения №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		10 decembrie 2019 / 10 decembrie 2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
9. Transportator Перевозчик		-----		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		-----		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		-----															
1. Furnizor: Поставщик		SRL "Cons Viand" Ungheni, str. Nationala 33 c/d MD44ML00000022241460015 BC Moldindconbank S.A. fil. Ungheni		MOLDMD2X346		1002609002154 / 9500426																			
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		Primaria mun. Ungheni mun. Ungheni, str. Nationala, 7 c/d MD05TRPDAD312120B11088AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X				1007601001787 /																			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Ungheni, str. Nationala 33		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Ungheni, str. Nationala, 7		7. Redirițari Переадресовки																	
Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / активу		10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции по тарифной позиции		единица измерения		количество товаров/активов, услуг		ценная бумага без НДС, левая		ценная бумага без НДС, левая		общая сумма без НДС, левая		общая сумма без НДС, левая		общая сумма без НДС, левая		стоимость товаров/активов, услуг, левая		другая информация		тип упаковки		количество мест		масса брутто, тонн	
Lucrari de pregatire, de instalare a invelisurilor si a echipamentelor terenului de minifotbal si a terenului multifunctional (tenis, volei) in Parcul Central din mun. Ungheni, conform procesului verbal pe decembrie 2019.		serv		1		817 062,36		817 062,36		20%		163 412,47		980 474,83											
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						817 062,36		817 062,36		x		163 412,47		980 474,83				x		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						817 062,36		817 062,36		x		163 412,47		980 474,83				x		x		x		x	



13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен
administrator: Sacutianu Victor
Функция, название, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile / activelor (serviciile)
Сдан товары / активов (услуги)
Functia, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile / activelor intermediarilor (transportatori)
Получен товары / активов посредников (перевозчики)
Functia, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile / activelor intermediarilor (transportatori)
Сдан товары / активов посредников (перевозчики)
Functia, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile / activelor beneficiarului
Получен товары / активов покупателя
Functia, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

L.S.
М.П.

Notă informativă nr. 1
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna decembrie 2019

	Cod fiscal
Investitor (beneficiar): Primaria mun.Ungheni	c/f 1007601001787
Antreprenor general: S.R.L. "Cons-Viand"	c/f 1002609002154
Contract Nr. 303 din 07.11.2019.	

Denumirea și adresa șantierului: Lucrari de pregatire, de instalare a invelisurilor si a echipamentelor terenului de minifotbal si a terenului multifunctional (tenis, volei) in Parcul Central din mun.Ungheni

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului general și de către antreprenorul general – Investitorului (beneficiarului) construcției și băncii, care a finanțat executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor , categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	817 062, 36	817 062, 36	
Taxa pe valoarea adăugată, 20%	163 412, 47	163 412, 47	
Total	980 474, 83	980 474, 83	

Investitor (beneficiar):

Primaria mun.Ungheni

Antreprenor general:

S.R.L. "Cons-Viand"

Antreprenor V. Sacultanu



**Lucrari de pregatire, de instalare a invelisurilor si a echipamentelor
terenului de minifotbal si a terenului multifunctional (tenis, volei) in Parcul
Central din mun.Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**Proces-verbal nr. 1
de receptie a lucrarilor executate
pe luna decembrie 2019**

Valoarea 980 474,83 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de pregatire a terenurilor de sport						
1.1. Pregatire teren de minifotbal 32m x 20m						
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,92	1 536,50 0,00	2 950,08 0,00
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	47,30	162,97 162,97	7 708,34 7 708,34
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (sub borduri) h=10 cm	m3	3,50	448,81 52,04	1 570,84 182,16
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri vibropresate 1000 * 250 - 80)	m	104,00	128,02 15,77	13 313,58 1 640,18
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (pietris fractie 20-40) 15 cm	m3	96,00	448,81 52,04	43 085,79 4 996,25
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (pietris fractie 5-20) 5 cm	m3	32,00	448,81 52,04	14 361,93 1 665,42
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (pulbere de granit) 5 cm	m3	32,00	580,09 52,04	18 563,02 1 665,42
9	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto - deseuri	m3	65,00	58,35 58,35	3 792,93 3 792,93
10	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	138,20	19,00 0,00	2 625,80 0,00
11	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv (teava rectangulara 50*50-3mm h=4-6 m, 2 m distanta interax)	t	1,40	14 388,31 735,98	20 143,64 1 030,37
12	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru betonarea stilpilor h=0,9 m Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	11,70	1 189,17 270,74	13 913,29 3 167,61
13	RpCS16A	Imprejmuiri din panouri de gard din plasa de	m2	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sirma (plasa impletita pentru gard Rabita, gr.3mm, ochi 45*45), inclusiv porti de intrare			0,00	0,00
14	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent (bare longitudinale 40*40-2 pentru solidarizare, armatura pentru prinderea plasei prin sudura)	kg	0,00	0,00	0,00
15	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	0,00	0,00	0,00
16	CK33A	Balamali metalice pentru poarta la intrare	buc	0,00	0,00	0,00
17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	0,00	0,00	0,00
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform model anexat)	buc	0,00	0,00	0,00
19	TsH91B	Instalarea urne (conform model anexat)	buc	0,00	0,00	0,00

142 029,23

Total Pregatire teren de minifotbal 32m x 20m

25 848,67

Inclusiv salariu

1.2. Pregatire teren de multifunctional 32m x 18m

20	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	576,00	36,27	20 893,42
21	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,73	1 536,50	2 658,14
22	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	44,30	162,97	7 219,44
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (sub borduri) h=10 cm	m3	3,20	448,81	1 436,19
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri vibropresate 1000 * 250 - 80)	m	100,00	128,02	12 801,52
25	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=15 cm	m3	86,40	513,84	44 395,64
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,403	11 665,64	4 703,59
27	DB12B	Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica h=5 cm - binder	t	68,00	1 189,13	80 861,09
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,403	11 665,64	4 703,59
29	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	576,00	105,64	60 851,36
30	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	190,00	58,35	11 087,01

1	2	3	4	5	6	7
					58,35	11 087,01
31	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	265,90	19,00	5 052,10
					0,00	0,00
32	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv (teava rectangulara 50*50-3mm h=4-6 m, 2 m distanta interax)	t	1,40	14 388,31	20 143,64
					735,98	1 030,37
33	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru betonarea stilpilor h=0,9 m Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	11,50	1 189,17	13 675,46
					270,74	3 113,46
34	RpCS16A	Imprejmuiri din panouri de gard din plasa de sirma (plasa impletita pentru gard Rabita, gr.3mm, ochi 45*45), inclusiv porti de intrare	m2	472,00	90,91	42 910,51
					21,03	9 925,22
35	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent (bare longitudinale 40*40-2 pentru solidarizare, armatura pentru prinderea plasei prin sudura)	kg	956,80	27,38	26 199,37
					13,67	13 077,73
36	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	16,90	115,69	1 955,11
					100,41	1 696,91
37	CK33A	Balamali metalice pentru poarta la intrare	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
38	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
39	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform model anexat)	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
40	TsH91B	Instalarea urne (conform model anexat)	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
Total Pregatire teren de multifunctional 32m x 18m					361 547,18	
Inclusiv salariu					76 400,51	
Total Lucrari de pregatire a terenurilor de sport					503 576,40	
Inclusiv salariu					102 249,18	
2. Lucrari de instalare a invelisurilor si a echipamentelor						
2.1. Teren de minifotbal 32m x 20m						
2.1.1. Amenajare teren						
41	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Fibrilated inaltimea parului maxim 30 mm, acoperita cu nisip (inclusiv stratul Shock Pad)	m2	640,00	294,89	188 728,89
					7,20	4 609,34
42	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m	185,00	126,56	23 413,60
					2,84	525,17
43	TsH91A	Montare porti de minifotbal	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
Total Amenajare teren					212 142,49	
Inclusiv salariu					5 134,51	
2.1.2. Echipamente						
44	Pret de piata	Poarta de fotbal 3x2 cu plasa inclusa	buc	2,00	4 880,00	9 760,00
					0,00	0,00
Total Echipamente					9 760,00	
Inclusiv salariu					0,00	

1	2	3	4	5	6	7
					221 902,49	
Total Teren de minifotbal 32m x 20m					5 134,51	
Inclusiv salariu						
2.2. Teren multifunctional (volei, tenis) 32m x 18m						
2.2.1. Amenajare teren						
45	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri multifunctionale (baschet, volei, handbal, tenis) de tip analogic Fibrilated, inaltimea firului 20 mm, culoare rosie	m2	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
46	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj din gazon artificial, latimea 10 cm, culoare galbena (tenis)	m	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
47	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj din gazon artificial, latimea 10 cm, culoare alba (volei)	m	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
48	TsH91A	Montare complet utilaj volei/tenis	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
Total Amenajare teren					0,00	
Inclusiv salariu					0,00	
2.2.2. Echipamente						
49	Pret de piata	Plasa de volei	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
50	Pret de piata	Plasa de tenis de camp	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
51	Pret de piata	Suporti pentru plasa volei	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
					0,00	0,00
52	Pret de piata	Suporti pentru plasa tenis	buc	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
Total Echipamente					2 200,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Teren multifunctional (volei, tenis) 32m x 18m					2 200,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Lucrari de instalare a invelisurilor si a echipamentelor					224 102,49	
Inclusiv salariu					5 134,51	
Cheltuieli directe				lei	727 678,89	
Inclusiv: Salariu				1,00	107 383,69	
Inclusiv: Materiale de constructii				1,00	574 122,52	
Inclusiv: Utilaj de constructii				1,00	46 172,68	
Asigurari sociale si medicale				22,50 %	24 161,33	
Total				100,00 +	751 840,22	
Cheltuieli de regie				5,00 %	37 592,01	
Total				100,00 +	789 432,23	
Beneficiul planificat				3,50 %	27 630,13	
Total				100,00 +	817 062,36	
TVA				20,00 %	163 412,47	

Total:

Antreprenor

Beneficiar



functie, semnatura (numele, prenumele)

functie, semnatura (numele, prenumele)



980 474,83



Verificat: UEBEDA



Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării		25 februarie 2021 / 25 februarie 2021		8. Foia de parcurs		seria:		număr		data															
Data выписки / data поставки				Путевой лист		серия		номер		дата															
				9. Transportator																					
				Перевозчик																					
1. Furnizor:		SRL "Cons Viand", mun. Ungheni, str.Nationala 33 c/d MD72MO2224ASV31208087400 Mobiasbanca O.T.P. Group S.A.		c.f./ nr. TVA		c.f./ nr. TVA		1002609002154 / 9500426																	
Поставщик		MOBBMD22																							
2. Cumpărător /beneficiar		ICS "DAS Conins" SRL mun. Chișinău, str.N.Milescu Spataru nr.B13/2 c/d MD07RN000000022240011249 , BCR		c.f./ nr. TVA		c.f./ nr. TVA		1012600028617 / 0609599																	
Популять /получатель		Chisinau S.A. fil.nr.2 Puskin , RNCBMD2X504																							
3. Delegatie		data		delegatul		4. Documente anexate		Situatia de lucrari pe luna februarie 2021																	
Доверенность		data		делегированный		Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare		mun. Ungheni, str. Nationala 33		6. Punct descărcare		mun Ungheni, str.M Eminescu 67		7. Redirijați																	
Пункт погрузки				Пункт разгрузки				Передиресовки																	
Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului		10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Unitatea de masura		Cantitatea		Valoarea totala fara TVA, lei		Pret unitar, fara TVA, lei		Valoarea totala fara TVA, lei		Cota TVA, %		Suma totala a TVA, lei		Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei		Alta informatie		Tip ambalaj		Numar locuri		Masa bruta, tone	
		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Общая сумма без НДС, леов		Цена единицы без НДС, леов		Общая сумма без НДС, леов		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леов		Стоимость товаров/ активов, услуг, леов		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Situatia de lucrări la obiectul "Centrul Comercial Polivalent "Kaufland", cu parcare auto si drumuri de acces la adresa: str. Mihai Eminescu nr.67, or. Ungheni, RM"		serv		1		602 190,65		602 190,65		602 190,65		20		120 438,13		722 628,78									

15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/ activele intermediarilor (transportatorului):
Сдал товары/ активы посреднику (перевозчик)

17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpăratelor/ beneficiarul:

Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель

L.S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Situatia de lucrari la obiectul "Centrul Comercial Polyvalent "Kaufland", cu parcare auto si drumuri de acces la adresa: str. Mihai Eminescu nr.67, or. Ungheni, rep. Moldova." 19.02.2021

DESCRIERE LUCRARI DE EXECUTAT										TOTAL FTVV MDL					Dif.				
#VALUE!	Arhitectura	*NOTA: Alte drumuri, accese incinta limitate de proprietate	Arhitectura	NOTA	CANTITATE	UM	Pret Unitar MDL												
1.00	Arhitectura	Instalarea borduri din beton B30 BR100.30.15	Arhitectura	KaBa / Bauteil	284.00	m	199.31	56602.86	0.00	0.00	130.00	154.00	63.00	-63.00					
1.00	Arhitectura	Executarea patului din piatra sparta M400 fr.10-20mm, H=0.10m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	12.50	m3	490.09	6176.10	0.00	0.00	5.72	6.78	2.77	-2.77					
1.00	Arhitectura	Belon monolit B15 F200 W4 sub bordura	Arhitectura	KaBa / Bauteil	15.62	m3	1627.36	25419.34	0.00	0.00	7.15	8.47	3.47	-3.47					
1.00	Arhitectura	Executia stratului suport din amestec nisip-pletis cu fractia maxima a granulelor 40mm (Balast), H=0.15m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	177.10	m3	454.95	80571.36	0.00	0.00	70.00	107.10		0.00					
1.00	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din piatra sparta, M400, fr.20-70mm prin metoda impanarii, H=0.25m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	305.60	m3	578.19	176694.96	0.00	0.00	113.75	191.85		0.00					
1.00	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din amestec din piatra sparta C5 M400, fr.0-40mm tratata cu 4% de ciment, H=0.15m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	143.02	m3	490.09	70092.44	0.00	0.00	68.25	74.77		0.00					
1.00	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminoasa 0.8 l/m2	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.83	t	10646.03	8836.21	0.00	0.00	0.36	0.47		0.00					
1.00	Arhitectura	Executia stratului din binder- piatra sparta anrobata cu bitum prin metoda impanarii, H=0.08m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	139.76	t	1408.73	196883.45	0.00	0.00	66.65	73.11		0.00					
1.00	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminoasa 0.3 l/m2	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.29	t	10646.03	3087.35	0.00	0.00	0.14	0.15		0.00					
1.00	Arhitectura	Strat de baza din beton asfaltic cu granulatie mare, poros, SKPg-II SM-STB 1033-2008 H=0.06m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	145.63	t	1408.73	205152.67	0.00	0.00	63.24	82.39		0.00					
1.00	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminoasa 0.3 l/m2	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.31	t	10646.03	3300.27	0.00	0.00	0.00	0.00		0.31					
1.00	Arhitectura	Strat de uzura din beton asfaltic microgranular dens, SMAg-12/75 SM-STB 1033-2008 H=0.05m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	126.95	t	1612.53	204710.06	0.00	0.00	0.00	0.00		126.95					
1.00	Arhitectura	Alte drumuri, accese incinta limitate de proprietate	Arhitectura	NOTA	0.00		0.00	0.00						0.00					
1.00	Arhitectura	Executia stratului suport din amestec nisip-pletis cu fractia maxima a granulelor 40mm (Balast), H=0.15m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	170.10	m3	454.95	77386.72	0.00	0.00	0.00	170.10		0.00					
1.00	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din piatra sparta, M400, fr.20-70mm prin metoda impanarii, H=0.25m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	269.50	m3	578.19	155822.29	0.00	0.00	0.00	269.50		0.00					
1.00	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminoasa 0.8 l/m2	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.70	t	10646.03	7452.22	0.00	0.00	0.00	0.70		0.00					
1.00	Arhitectura	Strat de uzura din beton asfaltic microgranular dens, SIMEg-III SM-STB 1033-2008 H=0.04m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	85.50	t	1612.53	137870.90	0.00	0.00	0.00	85.50		0.00					
1.00	Arhitectura	Imbracaminte ruliera din beton rufer B1b 4.0(Ru50) (B30 W8 F300) H=0.22 m	Arhitectura	FH3	193.12	m3	2563.66	495094.41	0.00	0.00	0.00	193.12		0.00					
1.00	Arhitectura	Tasarea rosturilor cu disc diamant la adancimea H=0.06 m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	354.00	m	51.26	18146.67	0.00	0.00	0.00	354.00		0.00					
1.00	Arhitectura	Umplerea rosturilor cu mastic bituminos H=0.06 m	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.32	t	11847.75	3791.28	0.00	0.00	0.00	0.32		0.32					
1.00	Arhitectura	Intreținerea betonului cu polietilen 1 strat	Arhitectura	KaBa / Bauteil	877.80	m2	29.83	26188.60	0.00	0.00	0.00	877.80		0.00					
1.00	Arhitectura	Alte drumuri, accese incinta limitate de proprietate	Arhitectura	NOTA	0.00		0.00	0.00						0.00					
1.00	Arhitectura	Restabilirea traseului.	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.20	km	8841.59	1768.32	0.00	0.00	0.20			0.00					
1.00	Arhitectura	Trasarea axelor constructiilor	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.20	km	8841.59	1768.32	0.00	0.00	0.20			0.00					
1.00	Arhitectura	NOTA: str.V.Lupu	Arhitectura	NOTA	0.00		0.00	0.00						0.00					
1.00	Arhitectura	Restabilirea traseului.	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.17	km	8841.59	1503.07	0.08	0.13	0.00			-0.04					
1.00	Arhitectura	Trasarea axelor constructiilor	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.17	km	8841.59	1503.07	0.08	0.13	0.00			-0.04					
1.00	Arhitectura	NOTA: Acces din str.Eminescu	Arhitectura	NOTA	0.00		0.00	0.00						0.00					
1.00	Arhitectura	Restabilirea traseului.	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.05	km	8841.59	442.08	0.00	0.00	0.00			0.05					
1.00	Arhitectura	Trasarea axelor constructiilor	Arhitectura	KaBa / Bauteil	0.05	km	8841.59	442.08	0.00	0.00	0.00			0.05					

[illegible]

1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Nisp 0.0428 m3/m2 pentru Anestec din nisp-ciment 6:1, pentru fundatie, H=0.05m	KaBa / Bauteil	35.62		35.62	m3	203.81	7259.65	0.00	0.00	16.26	24.52	11.54	-16.70
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Ciment M400 7.87 kg/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru fundatie, H=0.05m	KaBa / Bauteil	6549.41		6549.41	kg	2.18	14768.72	0.00	0.00	2 950.00	4 508.15	2 122.73	-3031.47
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Placa de pavaj presata, H=0.06m	FH6	832.20		832.20	m2	231.48	192637.61	0.00	0.00	380.00	572.69	269.66	-390.15
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Nisp 0.005 m3/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru trotuar	KaBa / Bauteil	4.16		4.16	m3	207.28	862.27	0.00	0.00	1.90	2.86	1.35	-1.95
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Ciment M400 1.6 kg/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru trotuar	KaBa / Bauteil	1331.50		1331.50	kg	2.18	2900.84	0.00	0.00	608.14	916.19	431.45	-624.28
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Instalarea bordurii din beton B22.5 BR100.20.8	KaBa / Bauteil	484.00		484.00	ml	139.50	67518.21	0.00	56.00	484.00	0.00	201.96	-257.96
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Beton monolit B15 F200 W4 sub bordura	KaBa / Bauteil	9.20		9.20	m3	1627.36	14971.70	0.00	1.06	9.20	0.00	3.84	-4.90
1.00	#VALUE!	Arhitectura	*NOTA: Acces din str.Eminescu	NOTA					0.00	0.00					0.00	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Nivelarea si compactarea suprafetelor patului trotuarelor	KaBa / Bauteil	113.32		113.32	m2	8.71	986.56	0.00	0.00	0.00		0.00	113.32
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Executia stratului din piatra sparta, M400 fr.5-20, prin metoda impanarii, H=0.15m	KaBa / Bauteil	21.20		21.20	m3	578.19	12257.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21.20
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Nisp 0.0428 m3/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru fundatie, H=0.05m	KaBa / Bauteil	4.81		4.81	m3	203.81	980.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.81
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Ciment M400 7.87 kg/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru fundatie, H=0.05m	KaBa / Bauteil	883.01		883.01	kg	2.18	1923.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	883.01
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Placa de pavaj presata, H=0.06m	FH6	112.20		112.20	m2	231.48	25972.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	112.20
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Nisp 0.005 m3/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru trotuar	KaBa / Bauteil	0.56		0.56	m3	207.28	116.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.56
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Trotuar - Ciment M400 1.6 kg/m2 pentru Amestec din nisp-ciment 6:1, pentru trotuar	KaBa / Bauteil	179.52		179.52	kg	2.18	391.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	179.52
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Instalarea bordurii din beton B22.5 BR100.20.8	KaBa / Bauteil	103.18		103.18	ml	170.45	17587.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	103.18
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Beton monolit B15 F200 W4 sub bordura	KaBa / Bauteil	1.96		1.96	m3	1627.36	3189.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.96
1.00	#VALUE!	Arhitectura	#REF!						0.00	0.00					0.00	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	*NOTA: str.Romania	NOTA					0.00	0.00						0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Instalarea bordurii din beton B30 BR100.30.18	KaBa / Bauteil	68.00		68.00	ml	199.31	13552.80	0.00	0.00	0.00	0.00	96.00	-28.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executarea patului din piatra sparta M400 fr.10-20mm, H=0.10m	KaBa / Bauteil	3.30		3.30	m3	490.09	1617.29	0.00	0.00	0.00	0.00	4.66	-1.36
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Beton monolit B15 F200 W4 sub bordura	KaBa / Bauteil	3.94		3.94	m3	1627.36	6411.79	0.00	0.00	0.00	0.00	5.56	-1.62
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului suport din amestec nisp-pietris cu fractia maxima a granulelor 40mm (balast), H=0.15m	KaBa / Bauteil	44.16		44.16	m3	454.95	20090.52	0.00	0.00	44.16			0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din piatra sparta, M400, fr.20-70mm prin metoda impanarii, H=0.25m	KaBa / Bauteil	70.90		70.90	m3	578.19	40993.69	0.00	0.00	70.90			0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din amestec din piatra sparta C5 M400, fr.0-80mm tratata cu 4% de ciment, H=0.15m	KaBa / Bauteil	30.23		30.23	m3	491.80	14867.03	0.00	0.00	0.00	0.00	30.23	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminosa 0.8 l/m2	KaBa / Bauteil	0.16		0.16	t	10646.03	1703.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.16	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului din binder- piatra sparta anobata cu bitum prin metoda impanarii, H=0.06m	KaBa / Bauteil	29.52		29.52	t	1408.73	41585.57	0.00	0.00	0.00	0.00	29.52	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminosa 0.3 l/m2	KaBa / Bauteil	0.06		0.06	t	10646.03	638.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.06	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de baza din beton asialtic cu granulate mare, poros, SGPg-II SM-STB-1033-2008 H=0.06m	KaBa / Bauteil	28.11		28.11	t	1408.73	39599.27	0.00	0.00	0.00	0.00	28.11	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafetelor cu emulsie bituminosa 0.3 l/m2	KaBa / Bauteil	0.06		0.06	t	10646.03	638.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.06
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de uzura din beton asialtic microgranular dens, SMAg-V2.75 SM-STB-1033-2008 H=0.05m	KaBa / Bauteil	24.50		24.50	t	1617.53	39506.87	0.00	0.00	0.00	0.00	24.50	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	*NOTA: str.V.Lupu	NOTA					0.00	0.00					0.00	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Instalarea bordurii din beton B30 BR100.30.18	KaBa / Bauteil	379.00		379.00	ml	199.31	75536.92	60.00	200.00	170.00		44.00	-95.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executarea patului din piatra sparta M400 fr.10-20mm, H=0.10m	KaBa / Bauteil	18.10		18.10	m3	490.09	8870.60	2.86	9.55	8.12		2.10	-4.53
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Beton monolit B15 F200 W4 sub bordura	KaBa / Bauteil	21.98		21.98	m3	1627.36	35769.34	3.48	11.59	9.86		2.55	-5.50
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului suport din amestec nisp-pietris cu fractia maxima a granulelor 40mm (balast), H=0.15m	KaBa / Bauteil	155.20		155.20	m3	454.95	70607.99	0.00	155.20	0.00		0.00	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din piatra sparta, M400, fr.20-70mm prin metoda impanarii, H=0.25m	KaBa / Bauteil	249.10		249.10	m3	578.19	144027.20	0.00	0.00	249.10	0.00	0.00	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Executia stratului de fundatie din amestec din piatra sparta C5 M400, fr.0-80mm tratata cu 4% de ciment, H=0.15m	KaBa / Bauteil	106.45		106.45	m3	798.62	86610.83	0.00	0.00	106.45		0.00	0.00

1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului de fundație din material reciclat (50% MAMG, 50% piatră spartă M400, 4%-bitum, 4% ciment M400) executat în instalație și asfaltat cu finisare H=0.20m	KaBa / Bauteil	168.00		168.00		236665.85	1408.73	0.00	168.00	0.00		0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.8 l/m2	KaBa / Bauteil	1.31		1.31		13946.30	10646.03	0.00	0.00	1.09	0.22	0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului din binder- piatră spartă amorsată cu bitum prin metoda împănării, H=0.08m	KaBa / Bauteil	240.11		240.11		338249.04	1408.73	0.00	0.00	240.11		0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.3 l/m2	KaBa / Bauteil	0.49		0.49		5216.56	10646.03	0.00	0.00	0.57		-0.08
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de bază din beton asfaltic cu granulatie mare, poros, SKPg-II SM-STB 1033-2008 H=0.06m	KaBa / Bauteil	228.64		228.64		322090.96	1408.73	0.00	0.00	135.00		-39.20
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.3 l/m2	KaBa / Bauteil	0.49		0.49		5216.56	10646.03	0.00	0.00	0.00		0.49
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de uzură din beton asfaltic microgranular dens, SMAg-12.75 SM-STB 1033-2008 H=0.05m	KaBa / Bauteil	169.30		169.30		321376.26	1612.53	0.00	0.00	0.00		199.30
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului de fundație din piatră spartă refoșită, M400, fr.20-70mm prin metoda împănării, H=0.45m pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	2.50		2.50		1445.48	578.19	0.00	0.00	0.00		2.50
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.3 l/m2 pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	0.01		0.01		106.46	10646.03	0.00	0.00	0.00		0.01
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de bază din beton asfaltic cu granulatie mare, poros, SKPg-II SM-STB 1033-2008 H=0.06m pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	0.80		0.80		1176.98	1408.73	0.00	0.00	0.00		0.80
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de uzură din beton asfaltic microgranular dens, SMAg-12.75 SM-STB 1033-2008 H=0.05m pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	0.80		0.80		1290.02	1612.53	0.00	0.00	0.00		0.80
1.00	#VALUE!	Arhitectura	NOTĂ: Acces din str. Eminescu	NOTĂ					0.00	0.00					0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Instalarea bordurii din beton B30 BR100.30.15	KaBa / Bauteil	100.00		100.00		19930.58	1993.31	0.00	0.00	0.00		100.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția patului din piatră spartă M400 fr.10-20mm, H=0.10m	KaBa / Bauteil	4.38		4.38		2146.59	490.09	0.00	0.00	0.00		4.38
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Beton monolit B15 F200 W4 sub bordura	KaBa / Bauteil	5.50		5.50		8950.47	1637.36	0.00	0.00	0.00		5.50
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului suport din amestec nisip-pietris cu fracția maximă a granulelor 40mm (Balast), H=0.15m	KaBa / Bauteil	66.58		66.58		30290.46	454.95	0.00	0.00	0.00		56.19
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.8 l/m2	KaBa / Bauteil	0.24		0.24		2555.05	10646.03	0.00	0.00	0.00		0.24
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de bază din beton asfaltic cu granulatie mare, poros, SKPg-II SM-STB 1033-2008 H=0.06m	KaBa / Bauteil	40.73		40.73		57377.38	1408.73	0.00	0.00	0.00		40.73
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Amorsarea suprafețelor cu emulsie bituminosă 0.3 l/m2	KaBa / Bauteil	0.08		0.08		851.68	10646.03	0.00	0.00	0.00		0.08
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Strat de uzură din beton asfaltic microgranular dens, SMAg-12.75 SM-STB 1033-2008 H=0.05m	KaBa / Bauteil	35.51		35.51		64752.54	1823.50	0.00	0.00	0.00		35.51
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului de fundație din piatră spartă fr.20-70, M400, H=0.20m	KaBa / Bauteil	85.60		85.60		41951.56	490.09	0.00	0.00	0.00		72.24
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Execuția stratului de fundație din piatră spartă fr.20-20, 20-10, 10-5, M400, prin metoda împănării, H=0.23m	KaBa / Bauteil	84.91		84.91		49094.14	578.19	0.00	0.00	0.00		71.66
1.00	#VALUE!	Arhitectura	NOTĂ: str. Roman	NOTĂ					0.00	0.00					0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Nivelarea și profilarea suprafețelor zonelor verzi	KaBa / Bauteil	758.00		758.00		16928.46	22.33	0.00	0.00	0.00		0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Impastarea și nivelarea finisajului solului vegetal, adus de la depozit provizoriu, pentru amenajarea zonelor verzi, H.med=0.15m	KaBa / Bauteil	114.00		114.00		11120.93	97.55	0.00	0.00	0.00		0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Semnarea gazonului și udarea suprafețelor zonelor verzi	KaBa / Bauteil	758.00		758.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		758.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	NOTĂ: str. V. Lupu	NOTĂ					0.00	0.00					0.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Nivelarea și profilarea suprafețelor zonelor verzi	KaBa / Bauteil	1358.00		1358.00		30328.29	22.33	0.00	0.00	1,358.00		-1358.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Impastarea și nivelarea finisajului solului vegetal, adus de la depozit provizoriu, pentru amenajarea zonelor verzi, H.med=0.15m	KaBa / Bauteil	204.00		204.00		19900.61	97.55	0.00	0.00	204.00		-209.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Semnarea gazonului și udarea suprafețelor zonelor verzi	KaBa / Bauteil	1358.00		1358.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		1358.00
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Impastarea și nivelarea finisajului solului vegetal, adus de la depozit provizoriu, pentru amenajarea zonelor verzi, H.med=0.15m pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	3.10		3.10		302.41	97.55	0.00	0.00	0.00		3.10
1.00	#VALUE!	Arhitectura	Semnarea gazonului și udarea suprafețelor zonelor verzi pentru rețele electrice	KaBa / Bauteil	20.40		20.40		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		20.40
00.01.			#REF!						0.00	0.00					0.00
00.02.			#REF!						0.00	0.00					0.00

[illegible]

#VALUE!	Arhitectura	Tăierea și defrișarea tufurilor și arbuștilor cu densitate mică	0.01	0.01	hta	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.01
1.00	Arhitectura										0.01
00.06.		#REF!									0.00
	Arhitectura	*NOTĂ: str.Romană									
1.00	Arhitectura	Decaparea stratului vegetal suprafeței existente a zonelor verzi	114.00		m3	97.55	11120.93	0.00	0.00		0.00
1.00	Arhitectura	*NOTĂ: str.V.Lupu									114.00
1.00	Arhitectura	Decaparea stratului vegetal suprafeței existente a zonelor verzi	65.00		m3	97.55	6340.88	0.00	0.00		0.00
1.00	Arhitectura	Decaparea stratului vegetal suprafeței existente a zonelor verzi pentru rețele electrice	3.10		m3	97.55	302.41	0.00	0.00		3.10
1.00	Arhitectura	*NOTĂ: Acces din str.Eminescu									0.00
1.00	Arhitectura	Decaparea stratului vegetal suprafeței existente a zonelor verzi	165.87		m3	97.55	16180.95	0.00	0.00		165.87
00.07.		#REF!									0.00
	Arhitectura	*NOTĂ: str.Romană									
1.00	Arhitectura	Evacuarea pietrei de bordura demontate	5.40		m3	97.55	526.78	0.00	2.15	3.25	2.22
1.00	Arhitectura	Evacuarea materialului defrișat	16.80		m3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.80
1.00	Arhitectura	Evacuarea pamintului vegetal decapot	114.00		m3	97.55	11120.93	0.00	0.00	114.00	0.00
1.00	Arhitectura	*NOTĂ: str.V.Lupu									0.00
1.00	Arhitectura	Evacuarea pietrei de bordura demontate	28.55		m3	97.55	2785.11	12.48	15.00	1.07	3.84
1.00	Arhitectura	Evacuarea materialului defrișat	13.17		m3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.17
1.00	Arhitectura	Evacuarea pamintului vegetal decapal	65.00		m3	97.55	6340.88	0.00	0.00	65.00	0.00
1.00	Arhitectura	*NOTĂ: Acces din str.Eminescu									0.00
1.00	Arhitectura	Evacuarea pietrei de bordura demontate	1.80		m3	97.55	175.59	0.00	0.00	0.00	1.80
1.00	Arhitectura	Evacuarea materialului defrișat	2.04		m3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.04
		TOTAL MDL FIVA					5413606.91	141480.712	753659.553	1858460.487	602190.651
		TVA 20%					1082721.38	28296.14	150731.91	305189.90	371692.10
		TOTAL					6496328.29	169776.85	904391.46	1831139.39	722628.78

Administrator S.R.L. "Cons-Viand" Saculțanu Victor



Handwritten signature: *[Signature]*